atau badan hukum lainnya yang dimiliki negara. 

BAB II 

PENYERTAAN MODAL DAERAH 

Pasal 2 

(1) Untuk meningkatkan dan memperkuat struktur modal PT. 

Sarana Penjaminan Provinsi Sulawesi Tengah maka 

Pemerintah Daerah menyertakan modal sebesar                       
Rp. 735.000.000,- (Tujuh Ratus Tiga Puluh Lima Juta 

Rupiah).  

(2) Penyertaan Modal Daerah sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1) merupakan kekayaan Daerah yang dipisahkan. 
(3) Penyertaan Modal Daerah sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1) dianggarkan dalam APBD Perubahan Tahun Anggaran 

2018. 

(4) Dalam hal Penyertaan Modal sebagaimana dimaksud pada